

BEV ve Erdemoğlu Vakfı'ndan Ekonomi Paneli

Besni Eğitim Vakfı (BEV) ve Erdemoğlu Vakfı'nın ortaklaşa düzenlediği "Yeni Dünya Düzeni ve Türkiye Ekonomisi" konulu panel, Gaziantep Tuğcan Otel'de geniş bir katılımı gerçekleştirildi. Cumartesi günü düzenlenen etkinlik, kokteyl ile başladı. Katılımcılara çeşitli ikramlarda bulunulurken, Bethesda Kadın Kooperatifi'nin ürettiği ürün ve gıdaların sergilendiği stant da büyük ilgi topladı. Kooperatif yöneticileri, ürünlerinin tanıtım ve satışını gerçekleştirerek katılımcılardan takdir topladı.



Panelin ilk oturumunda, konuşmacılar "Yeni Dünya Düzeni"nin ekonomik etkilerini detaylı bir şekilde değerlendirdi. Türkiye'nin bu sistemdeki konumu, geleceğe dair ekonomik fırsatlar ve zorluklar ele alındı. İkinci oturum ise katılımcıların sorularıyla interaktif bir şekilde ilerledi. Türkiye ekonomisine dair önemli değerlendirmeler yapıldı ve çözüm önerileri tartışıldı. Besni Eğitim Vakfı ve Erdemoğlu Vakfı'nın iş birliğiyle gerçekleştirilen bu panel, Besni'nin eğitim, kültür ve ekonomi alanında önemli bir vizyon sundu. Katılımcılar, organizasyonun oldukça verimli ve başarılı geçtiğini belirterek emeği geçenlere teşekkür etti. Panelin ardından tüm katılımcılar, düzenlenen akşam yemeğinde bir araya geldi.



Denge®

GÜNEYDOĞU

ISSN 2148-1466
9 772148 146001

Özgür Habercilikte Denge...

@dengegazete
gaziantepdengegazetesi

16 ARALIK 2024 PAZARTESİ Yıl: 13 Sayı: 4594 1,50 Kr. Tel: 0 342 230 27 07

www.gaziantepdenge.com



'Gaziantep Modeli, uyum ve dayanışma örneği'

Gaziantep Büyükşehir Belediye Başkanı Fatma Şahin, katıldığı bir televizyon programında, Suriyelilerin güvenli ve gönüllü geri dönüşleri için yürütülen çalışmalarla ilgili önemli açıklamalarda bulundu. Şahin, Gaziantep'in 13 yıldır yaklaşık 430 bin Suriyeliye ev sahipliği yaptığını vurgulayarak, bu süreçte hayata geçirilen entegrasyon ve dayanışma modellerinin uluslararası arenada büyük takdir topladığını söyledi.

Gaziantep Büyükşehir Belediye Başkanı Fatma Şahin, ulusal ve uluslararası iş birliklerinin önemine de vurgu yaptı. Güvenli ve onurlu geri dönüşlerin sağlanması için sürdürülen çalışmaların, Gaziantep Modeli sayesinde bir başarı hikayesine dönüştüğünü ifade etti. Gaziantep'in bu yaklaşımı, yalnızca Türkiye'de değil, uluslararası platformlarda da örnek olarak gösteriliyor. Şahin'in açıklamaları, geri dönüşlerin yalnızca bireysel değil, toplum temelli bir kalkınma yaklaşımıyla ele alındığını ve bunun Gaziantep Modeli'nin başarısının temel taşı olduğunu gözler önüne seriyor.



'OECD'NİN ŞAMPİYON ŞEHİRLERİNDEN BİRİYİZ'

Başkan Şahin, Gaziantep'in yıllardır Suriyelilerle birlikte uyum içinde yaşadığını ve bu süreci bir "kaynaştırma modeli" olarak tanımladığını belirtti. Eğitimden sağlığa, sosyal politikardan istihdama kadar tüm alanlarda ayırım yapmaksızın hizmet sunduklarını ifade eden Şahin, Gaziantep'in bu yaklaşımla OECD'nin katılımcı şehirlerinden biri haline geldiğini belirtti: "Gaziantep yaklaşık 430 bin Suriyeli'ye 13 yıldır ev sahipliği yapıyor. 13 yıldan beri birlikte yaşıyoruz. Bir kaynaştırma modeli yaptık. Eğitimde, sağlıkta, istihdamda, sosyal politikalarda kendi halkımız için ne yapıyorsak, Ensar - Muhacir ilişkisiyle aynı şekilde onları da sistemin içine kattık. O yüzden OECD'nin şampiyon şehirlerinden biri olduk."



Kursiyerlerden anlamlı ziyaret

Şahinbey Belediyesi'ne bağlı Binevler Sosyal Tesisleri'nde güzellik merkezi bölümünde eğitim alan kuaförler, anlamlı bir sosyal etkinliğe imza attı. Kuaförlük eğitimi gören gönüllü öğrenciler, Gaziantep'te bulunan huzurevini ziyaret ederek kadın sakinlere ücretsiz saç kesimi ve kişisel bakım hizmeti sundu. Ziyaret sırasında huzurevi sakinlerinin yüzlerinde oluşan tebessüm ve mutluluk, etkinliğin amacına ulaştığını gösterdi.

GAÜN'DE DİŞ SAĞLIĞI EĞİTİMİ



Gaziantep Üniversitesi (GAÜN) Diş Hekimliği Fakültesi, sosyal sorumluluk projeleri kapsamında anlamlı bir etkinlik düzenledi. 3 Aralık Engelliler Günü nedeniyle, Gaziantep Karataş Özel Eğitim Meslek Okulu'nda eğitim gören öğrencilere diş sağlığı konusunda bilgilendirme yapıldı.

25 Aralık Kurtuluş Kupası Etkinlikleri başladı



Şehitkamil Belediyesi, 25 Aralık Kurtuluş Kupası Spor Etkinlikleri çerçevesinde düzenlenen Küçükler Kategorisi Gaziantep Satranç İl Birinciliği müsabakalarında 210 lisanslı sporcuyu misafir etti.



Şahinbey Ampute'den farklı skor

Şahinbey Belediye Gençlik ve Spor Kulübü Ampute Futbol Takımı, deplasmanda Konya Ampute Futbol Takımı'nı 5-0 mağlup ederek haftayı galibiyetle tamamladı. Zorlu mücadelede üstün bir performans sergileyen Şahinbey ekibi, sahadan galibiyetle ayrılarak taraftarlarını sevindirdi.

Web'de Mobil'de, sosyal medyada..

GÜNÜN GELİŞEN OLAYLARINDAN
Haberiniz olsun...

GAZETENİZ
Denge



@dengegazete



@gaziantepdengegazetesi



@dengegazetesi

www.gaziantepdenge.com

